2280/2025, nr. 2719/2025, nr. 3239/2025 e nr. 3386/2025), che formano parte integrante delle 

presenti condizioni generali anche se non materialmente allegati. 

Art.3 – Importo del servizio 

1. L’importo complessivo netto stimato del servizio è di € 3.496,00 (euro 

tremilaquattrocentonovantasei/00) oltre IVA (22%) così come indicato nel preventivo di spesa 

ultimo del 10.11.2025 e nelle comunicazioni intercorse ( prot. TAR – PA nr. 2379/2025, nr. 

2726/2025, nr. 2762/2025, nr. 3299/2025 e nr 3394/2025 ) che formano parte integrante delle

[...]

a suo insindacabile giudizio, dovesse ritenere opportuno non richiedere o ridurre il servizio. 

4. Il valore netto stimato del contratto ( art. 14 del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i. che tiene conto 

dell’importo netto massimo stimato, eventuali opzioni e rinnovi ) è di € 3.496,00 (euro 

tremilaquattrocentonovantasei/00).  

Art. 4 –Termini di esecuzione e termini di consegna  

1. L’esecuzione del servizio dovrà essere effettuata entro 15 giorni dalla stipula del contratto, così 

come precisato nella richiesta di preventivo (prot. TAR – PA nr. 2280/2025), decorsi